
ZARZĄDZENIE nr 145/2013/2014 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 1 W RYBNIKU 

z dnia 02.09.2013 roku 

dotyczące ustalenia opłat za posiłki w stołówce szkolnej 

Na podstawie Art. 67a. ust. 3 Ustawy o systemie oświaty zarządzam, co następuje: 

§1 

Wysokość opłat za posiłki w stołówce Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 1 
im. Janusza Korczaka wynosi : 4.00 PLN za obiad dla uczniów, 6,40 za obiad dla 
pracowników szkoły. 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02.09.2013 r. 



ZARZĄDZENIE nr 145/2013/2014 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 1 W RYBNIKU 

z dnia 02.09.2013 roku 

dotyczące ustalenia opłat za posiłki w stołówce szkolnej 

Na podstawie Art. 67a. ust. 3 Ustawy o systemie oświaty zarządzam, co następuje: 

§1 

Wysokość opłat za posiłki w stołówce Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 1 
im. Janusza Korczaka wynosi : 4.00 PLN za obiad dla uczniów, 6,40 za obiad dla 
pracowników szkoły. 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02.09.2013 r. 


